

**ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 341,230.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% : 23,886.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น : 365,116.10 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 19 มกราคม 2566

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง / หน่วย	เป็นเงิน
1	1-04-002-0012	H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	300 อัน	84.00	25,200.00
2	1-04-002-0013	H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, 100 A	300 อัน	99.00	29,700.00
3	1-04-002-0014	H.R.C FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	300 อัน	108.00	37,800.00
4	1-04-003-0103	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือ แบบไฮเซิจสำหรับ 5 แอมป์	350 เส้น	99.80	34,930.00
5	1-04-003-0105	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	600 เส้น	109.00	65,400.00
6	1-04-003-0106	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	600 เส้น	109.00	65,400.00
7	1-04-003-0108	ฟิวส์ลิ่งค์ 33 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	600 เส้น	138.00	82,800.00
ราคาสินค้า					341,230.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					23,886.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					365,116.10

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 รายการที่ 1-3 เป็นราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุดภายในสองปีงบประมาณ
 - 4.2 รายการที่ 4-7 เป็นราคากลางพัสดुरอง ปี 2565 ครั้งที่ 4 ตามอนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 31 ต.ค. 2565
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดการราคา (อ้างอิง) :
 - 5.1 นายสมศักดิ์ หนูทอง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา